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سردار رادان:
دلسوزی برای موتورسواران 

بی انضباط حمایت از مرگ مردم 
است

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی با انتقاد 
گفت:  بی انضباط  موتورسواران  برای  دلسوزی  از 
دلسوزی برای این افراد یعنی حمایت از مرگ مردم 

که کاملا اشتباه است. 
روز  رادان  احمدرضا  سردار  ایرنا،  گزارش  به 
پلیس  تخصصی  نشست  نخستین  در  دوشنبه 
راهور فراجا تاکید کرد: ابراز همدردی برای متخلفین 
به خصوص راکبان موتورسیکلت کاملا اشتباه است 
و باید با آنها کاملا سختگیرانه رفتار و به نسبت 
حکم قانونی با آنها برخورد کرد. وی با بیان اینکه 
متخلف  نقلیه  وسائل  رانندگان  درصد   ۱۰ حدود 
هستند افزود: نباید اجازه دهیم این ۱۰ درصد اراده 
خود را بر بقیه مردم حاکم کنند. سردار رادان در 
ادامه با اشاره به پویش » نه به تصادف« آنرا یک 
فرهنگ سازی دانست و تاکید کرد: نباید این پویش 
به نوروز خلاصه شود زیرا در این صورت به طور کل 
از مسیر منحرف شده ایم، این پویش دارای ابعاد 
فرهنگی و اجتماعی است که باید در تمام سال 
جاری باشد. وی پویش ملی نه به تصادف را دارای 
یک بعُد هماهنگ کننده میان تمامی دستگاه های 
مرتبط دانست و افزود: حضور رئیس جمهور مهر 
تایید بر اهمیت مدیریت تصادف است که باید به 
عزمی همگانی تبدیل شود. وی تاکید کرد: وقتی می 
گوییم پویش نه به تصادف، باید ببینیم که اصل 
از چه طریقی صورت می گیرد، شماها  تصادف 
به عنوان کارشناس به من یاد دادید که سرعت، 
سبقت غیر مجاز، رعایت نکردن فاصله طولی و 
اما یک علت  این دلایل است  از  خستگی برخی 
هم غیر استاندارد بودن خودروها است، البته نه 
از مسیر استاندارد، واقعا باید بپذیریم برخی از این 
خودروهای ما ارابه مرگ هستند، نمونه آن اتوبوسی 
است که در ایام نوروز در کرمان واژگون شد و ۱۴ 
نفر در آن کشته شدند؛ اتوبوس های ما باید بر 
اساس نوع پیمایش کشور ما باشد و اگر قرار است 
پیمایش زیادی داشته باشد باید ستون  و سقف 
های محکمی داشته باشند. سردار رادان تاکید کرد: 
طبق معماری جدید فراجا پیگیری استحکام وسایل 

نقلیه وظیفه تمامی پلیس های تخصصی است.
فرمانده کل انتظامی با تاکید بر اینکه باید در سال 
جاری با متخلفان رانندگی برخورد قاطع شود گفت: 
حتی لازم باشد نیروی کمکی هم برای پلیس راه  
اعزام خواهیم کرد، حتی در صورت نیاز از یگان های 
ویژه فراجا برای مدیریت ترافیک شهری و برخورد با 
رانندگان متخلف به خصوص راکبین موتورسیکلت 

استفاده خواهد شد.
سردار رادان با بیان اینکه رییس جمهور در زمینه 
مدیریت ترافیکی و حوادث رانندگی به طور جدی 
پیگیر  و همراه است گفت: باید از این حمایت برای 
حفظ جان مردم نهایت بهره برداری را داشته باشیم.

پویش هر ایرانی یک صندوق صدقه 
یاسوج؛ طیبه عباسی نیا- مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( کهگیلویه 
و بویراحمد از آغاز پویش جدیدی به نام هر ایرانی یک صندوق صدقه 
الکترونیکی خبر داد و گفت: این پویش همزمان با سال جدید و با هدف 

تسهیل در تحقق نیات خیرخواهانه مردم و خیران آغاز شده است.
اصغرقلی پور تصریح کرد: مردم نیکوکار ایران اسلامی می توانند با ارسال 
https://sama.emdad. عدد ۳ به سرشماره ۳۰۰۰۳۳۳۳ لینک ثبت نام
ir/Sama/NewEshterak/۲۶۰۰۰ صندوق صدقه الکترونیکی را دریافت 

کنند.
وی اضافه کرد: لینک های اختصاصی ثبت نام صندوق صدقه الکترونیکی 
به صورت ملی و استانی در سامانه های اطلاع رسانی کمیته امداد، در 

دسترس قرار گرفته است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( کهگیلویه و بویراحمد گفت: هدف 
کمیته امداد امام خمینی در ترویج جمع آوری صدقات از خیرین و مردم 
نیکوکار به روش مجازی، حذف صندوق های فیزیکی و حرکت به سمت 

پرداخت صدقه از طریق الکترونیک است.
وی با بیان اینکه ۵۰۰ پایگاه در کهگیلویه و بویراحمد وظیفه جمع آوری 
زکات را بر عهده داشتند، افزود: ۱۰ میلیارد ریال زکات فطریه در عید فطر 
امسال در این استان جمع آوری شد که افزایش سه برابری نسبت به سال 

گذشته داشت.
در  فطریه  زکات  نیز  تومان  میلیارد   ۳۸۰ اینکه  به  اشاره  با  پور  قلی 
روستاهای استان جمع آوری شد، تاکید کرد: این میزان زکات فطریه بین 

نیازمندان روستاها توزیع شد.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: 
۱۵۰ میلیون تومان نیز از کارت خوان های نانوایی ها زکات فطریه جمع آوری 

شد.
قلی پور با بیان اینکه هفت هزار و ۸۵۱ یتیم در استان وجود دارد، بیان 
کرد: در ۱۶۰ پایگاه استان ۲ هزار و ۱۸۳ حامی جذب شد که این افراد حامی 

۳ هزار و ۴۲۰ یتیم را بر عهده گرفتند.
وی اظهار کرد: ۱۵۰ هزار افطاری با هزینه ۱۰۳ میلیارد ریال، ۲۶۰ هزار 
پرس غذای گرم با هزینه ۳۷۰ میلیارد ریال و ۹ هزار و ۲۰۰ بسته معیشتی 
با هزینه ۹۷ میلیارد ریالی در ماه رمضان امسال بین نیازمندان در قالب 

طرح به عشق علی توزیع شد.
اصغر قلی پور تصریح کرد: یکی از مهمترین کارکرد رسانه ها در این 
رهگذر جلب و جذب خیرین و افراد دارای تمکن مالی است که با ایجاد 
پویش های مختلف و ارتباط موثر رسانه ها می توان از این ظرفیت بهره 

لازم را برد.
وی یادآور شد: کمیته  امداد امام خمینی)ره( یکی از نهادهای بر گرفته 
از اندیشه های انقلاب و امام راحل است که امروزه با کارکردهای گسترده 
سعی در کاهش محرومیت ها و کمک به خانواده های نیازمند را با روش 

ها و راهبردهای متفاوت در دستور کار قرار داده است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( کهگیلویه و بویراحمد یکی از 
مهمترین راهکارها برای کمک به خانواده های نیازمند و کاهش میزان 
ورودی به کمیته امداد را از رهگذر توانمندسازی و بهره گیری مددجویان از 
تسهیلات اشتغالزایی دانست و گفت: این راهبرد بیش از یک دهه است 
که در کمیته امداد آغاز شده و گام های مثبتی تاکنون در این راستا و برای 
درآمدزایی و کمک به معیشت خانواده ها و ایجاد اشتغال مددجویان و 

سایر افراد انجام شده است.
طبق آخرین آمارها، سال گذشته ۱۰۰ هزار خانوار از مددجویان تحت 
پوشش این نهاد در کشور خودکفا و از حمایت کمیته امداد خارج شدند. 

امسال هم تاکنون برای ۱۵۰ هزار فرصت شغلی ایجاد شده است.
وی بیان کرد: در راستای اجرای همین سیاست و راهبرد و با ارایه خدمات 
به جامعه هدف ، توانمند ساختن و خودکفایی خانوارها و مددجویان زیر 
پوشش و در قالب تسهیلات اشتغالزایی ظرف یک سال گذشته ۲هزار و 

۷٠٠مددجو در کهگیلویه وبویراحمد و در همین راستا خودکفا شدند.
۴۲ هزار نفر از افراد تحت حمایت کمیته امداد در سطح استان کهگیلویه 
و بویراحمد مستعد اشتغال هستند که این افراد بین ۱۸ تا ۶۰ سال سن 

دارند.

مدرسه ۹کلاسه گراب لوداب شهرستان بویراحمد با حضور استاندار کهگیلویه 
وبویراحمد، نماینده شهرستان های بویراحمد و جمعی از مسئولین کلنگ زنی شد.
فهیمه صفدری، خبرنگار یاسوج-یداله رحمانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد 
در آئین کلنگ زنی مدرسه ۹ کلاسه شهر گرَاب سُفلی بخش لوداب ابراز داشت: 
طبق برنامه ریزی های انجام شده با فرمانداران سعی کردیم در مناطق از نزدیک با 
مردم و در طرح ها حضور داشته باشیم و در جریان جزئیات قرار خواهیم گرفت و 
امروز نیز به جهت اهمیت به بحث آموزش در بخش لوداب با مسئولین مربوطه 

در جمع مردم حضور یافتیم.
رحمانی رسیدگی و بهسازی به فضاهای آموزشی سنگی و کانکسی را از اولویت 
های دولت و مجموعه استانداری عنوان کرد و افزود: سعی داریم تا مهرماه امسال 
با مدارس نوساز  مدارس سنگی و کانکسی بالای ده دانش آموز ساماندهی و 
جایگزین شود تا جایی که سرانه دانش آموزان در مدرسه از ۳۵ دانش آموز بیشتر 
نشود. وی افزود: در حال حاضر سرانه فضای آموزشی ما نسبت به کشور وضعیت 
بهتری دارد ولی بخشی از این موضوع به پراکندگی مدارس برمی گردد و در قالب 
این طرح ۱۹۰ مدرسه در دستور کار داریم ۱۰۶ مدرسه سنگی و ۶۱ مدرسه کانکسی 

نیز جایگزین می شوند و ۲۳ مدرسه نیمه تمام نیز تکمیل می شوند.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد در پایان مجدداً اظهار داشت: برنامه ریزی شده 
است تا در سال ۱۴۰۴ با سفر به همه شهرستان ها و بازدید از مناطق مختلف، 
مشکلات مردم احصاء، الویت بندی و برای رفع آنها اقدام کنیم. منطقه لوداب 

نیز شامل این بازدیدها خواهد بود و پروژه های پیشنهادی و ضروری مردم لوداب 
برای اجرا در دستور کار قرار خواهد گرفت. در ادامه محمد بهرامی نماینده مردم 
بویراحمد ودنا عنوان کرد:اجرای عدالت در فضاهای آموزشی و بهره مندی از شرایط 
ایده آل حق مردم است ،مردم قدردان مسئولین پای کار و خادم هستند و هر جا 
هم کم کاری و عدم خدمت رسانی مناسب ببینند دست رد به سینه مسئولین 
خواهند زد. وی افزود: بحث اخذ اعتبار از وزارت نفت برای توسعه فضاهای آموزشی 
اقدامی مهم پس از پیگیری های مکرر و هماهنکی نمایندگان عالی دولت و مردم 
در مجلس صورت گرفته و در آینده نیز هر کجا نیاز باشد برای توسعه همه جانبه 
استان پای کار هستیم. منوچهر محمدی سرپرست فرمانداری شهرستان بویراحمد 
در این آئین اضافه نمود: بخشی از درخواستهای مردم بخش لوداب مربوط به آب 
شرب، مشکلات راه روستایی و خدمات مخابراتی است که با توجه به گستردگی این 

مطالبات جلسات تخصصی و مفصل تری برای حل مشکلات میطلبد.
محمدی در ادامه تاکید کرد: یکی از مشکلاتی که مردم منطقه دارند بحث 
توسعه کشاورزی و آب رسانی به مزارع و باغات است که در صورتی که این 

موضوع مرتفع شود بخش زیادی از مشکلات اشتغال مردم نیز مرتفع می شود.
استان  مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل  نیک  حسینی  رضا  سید 
کهگیلویه و بویراحمد نیز توضیح داد: طرح نهضت توسعه فضاهای آموزشی در 
استان همانند سایر کشور پس از ابلاغ دولت محترم به جد در دستور کار قرار 
گرفته است. حسینی نیک در ادامه افزود: در راستای نهضت توسعه عدالت 

۱۹۰ مدرسه در کل استان در دستور کار قرار دارد که از این تعداد در شهرستان 
بویراحمد ۴۱ فضای آموزشی، در شهرستان مارگون ۲۱ و شهرستان دنا ۲۸ فضای 
آموزشی در مراحل مختلف اجرا قرار دارند. حسینی نیک تعداد پروژه های آماده 
کلنگ زنی در شهرستان های سردسیری استان را ۲۱ پروژه برشمرد که با بهره برداری 
از این فضاهای آموزشی در مهر ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ وضعیت فضاهای آموزشی به حد 
مطلوب خواهد رسید. وی خاطرنشان شد: اعتبار این پروژه مدرسه ۹ کلاسه را 
بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان و فضایی با فضاهای سرایداری و سرویس زیربنای ۱۳۰۰ 
متر از محل اعتبارات نفت تأمین شده است که توسط پیمانکار بومی در حال اجرا 
است و طبق برنامه ریزی انجام شده در دهه فجر ۱۴۰۴ به بهره برداری می رسد. 
ایوب رضایی مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد همچنین این 
پروژه را از جمله طرح های در راستای اجرای عدالت کاهش مدارس سنگی دانست 
و از نگاههای توسعه محور استاندار و نماینده مردم در راستای گسترش عدالت 

آموزشی تقدیر کرد.

در راستای نهضت ملی توسعه عدالت در فضاهای آموزشی کشور
کلنگ زنی مدرسه ۹کلاسه گراب لوداب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۱۱۳۸۴ - ۱۴۰۳.۱۱.۰۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
نعمــت برومنــد بنکــده فرزنــد محمــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــا خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۵۸۳.۳ متر 
مربــع مفــروز از پــلاک ۹۶ فرعــی از ۱ اصلــی واقــع در قریــه طالــم ســه شــنبه بخــش ۱۲ گیــلان کــه بــرای آن پلاک شــماره 
۹۴۵ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی ســید محمــد ســید رحمانــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  م الــف ۳۴۲
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۱.۲۶  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۲.۱۰ 
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مفقودی
ســندکمپانی و شناســنامه مالکیــت موتورســیکلت سیســتم پیشــرو پــارس تیــپ ۱۵۰S بــه رنــگ 
قرمــز مــدل ۱۳۹۴ بــه شــماره پــلاک ۹۱۵۴۹ ایــران ۵۸۱ وشــماره موتــور ۹۱۵۰۲۵۶۷ بــه شــماره 
تنــه NEO***۱۵۰U۹۴۵۵۰۱۵ متعلــق بــه حســین کلانتــرزاده مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط 

میباشــد ۵۹۹ 

مفقودی
دفترچــه کمپانــی و بــرگ ســبز خــودروی ســواری بنــز ۱۹۰ مــدل ۱۹۶۳ بــه رنــگ یشــمی  بــه 
شــماره انتظامــی ۹۳۲۸۷ تهــران ج وشــماره شاســی ۱۰.۰۶۲۹۷۶ بــه شــماره موتــور ۱۰.۰۶۲۹۷۱ 

متعلــق بــه عبــاس فرحنــاک مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ۶۰۰ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۸۵۵۴ مورخــه ۱۴۰۳.۱۱.۰۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــه  ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمــام تصرفــات مالکان
بلامعــارض متقاضــی آقــای مهــدی نجفــی خــواه فرزنــد حســین بشــماره شناســنامه ۴۵۷ صــادره از لنگــرود در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه بــه مســاحت ۸۰.۸۵ متــر مربــع پــلاک ۶۶۷ فرعــی از ۲۵ اصلــی مفــروز و مجــزی 
شــده از پــلاک ۶۶ فرعــی از ۲۵ اصلــی بخــش ۵ گیــلان واقــع در روســتای  الله کا خریــداری از مالــک رســمی آقای اســماعیل 
ــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب صفــری محــرز گردیــده اســت. ل
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۳۱۷
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴.۱.۲۶  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۲.۱۰ 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۸۵۵۰ مورخــه ۱۴۰۳.۱۱.۰۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــه  ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمــام تصرفــات مالکان
بلامعــارض متقاضــی آقــای مهــدی نجفــی خــواه فرزنــد حســین بشــماره شناســنامه ۴۵۷ صــادره از لنگــرود در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بناهــای احداثــی بــا نوعیــت مزروعــی بــه مســاحت ۹۴۴.۸۸ متــر مربــع پــلاک ۶۶۹ فرعــی 
از ۲۵ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۶۶ فرعــی از ۲۵ اصلــی بخــش ۵ گیــلان واقــع در الله کا خریــداری از مالــک 
رســمی آقــای اســماعیل صفــری محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۳۱۹
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۱.۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۲.۱۰ 
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مفقودی
 ۴۰۵GLX-XU۷ ــپ ــژو تی ــتم پ ــواری سیس ــودرو س ــبز( خ ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
ــی  ــماره شاس ــور ۱۲۴K۱۴۲۲۶۶۰ و ش ــماره موت ــه ش ــره ای ب ــگ نق ــه رن ــدل ۱۳۹۹ ب م
ــی  ــی دوام ــام یحی ــران ۹۵ بن ــی ۵۶۴ د ۲۵ ای ــماره انتظام NAAM۰۱CE۶LK۵۳۰۵۹۹ و ش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از درج مفق
زاهدان  578

مفقودی
ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو ســواری پیــکان مــدل ۱۳۸۲بــه شــماره انتظامــی  ایــران 
ــا  ــی ۰۰۸۲۴۲۳۱۰۶ ب ــماره شاس ــور ۱۱۱۵۸۲۳۵۷۹۰  وش ــماره موت ۳۴__۶۱۲ ن ۲۳  وش
مالکیــت عیســی بویــر احمــدی باکــد ملــی ۱۸۶۱۳۹۷۷۵۵ مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت 
لردگان 560

مفقودی
کارت ماشــین،برگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری هــاچ بــک سیســتم: ام.وی.
ام تیــپ: PRO CVT X۲۲ مــدل: ۱۴۰۲ رنــگ: ســفید_روغنی بــه شــماره موتــور: 
ــماره  ــه ش ــی: NATFBABU۵P۱۰۲۵۰۵۹ ب ــماره شاس MVME۳T۱۰AHP۰۲۷۳۹۲ وش
پــلاک: ایــران ۵۰_ ۵۴۱ ن ۳۷ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی 

باشــد.
قم  575 

آگهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت اول(
ــماره  ــه ش ــود ب ــد: محم ــی فرزن ــد رضای ــب محم ــی اینجان ــارغ التحصیل ــدرک ف م
ــت  ــته مدیری ــی ناپیوس ــته کاردان ــع رش ــان در مقط ــادره از زنج ــنامه: ۲۵۴۲ ص شناس
ــی _  ــوزش علم ــز آم ــادره از مرک ــماره: ۹۰۲۱۴۰۴۵۲۲۰۰۳۸ ص ــه ش ــب و کار ب کس
ــی باشــد. ــار م ــد اعتب ــده اســت و فاق ــود گردی ــم مفق ــاد دانشــگاهی ق ــردی جه کارب
قم 576 

آگهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت اول(
ــماره  ــه ش ــود ب ــد: محم ــی فرزن ــد رضای ــب محم ــی اینجان ــارغ التحصیل ــدرک ف م
شناســنامه: ۲۵۴۲ صــادره از زنجــان در مقطــع رشــته کارشناســی ناپیوســته حرفــه ای 
ــه شــماره: ۹۳۱۳۸۰۴۸۱۹۰۰۷۷  ــزی فرهنگــی ب مدیریــت امــور فرهنگــی _برنامــه ری
صــادره از مرکــز آمــوزش علمــی _کاربــردی فرهنــگ و هنــر واحــد قــم مفقــود گردیــده 

اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد.
قم 577

آگهی فقدان سند مالکیت
ــری  ــا کارب ــق ب ــک طل ــوع مل ــه ن ــه خان ــک قطع ــت ی ســند مالکی
ــه پــاک ثبتــی 419فرعــی از 3153 اصلــی، مفــروز و  مســکونی ب
ــه و  ــه178 در طبق ــور، قطع ــی مذک ــی از اصل مجــزا شــده از 1فرع
ــک  ــه ی ــک منطق ــت مل ــوزه ثب ــه 01 ح ــع در بخــش04، ناحی واق
قزویــن اســتان قزویــن بــه مســاحت 190 مترمربــع مالکیــت رحیم/
ــد  ــد اکبــر شــماره شناســنامه 406 تاریــخ تول شــاه محمــدی فرزن
1332/07/01 صــادره از قزویــن دارای شــماره ملــی 4321246725 
بــا جــز ســهم4 از کل ســهم6 بعنــوان مالــک چهاردانــگ مشــاع از 
شــش دانــگ عرصــه و اعیــان بــا شــماره مســتند مالکیــت 141829 
ــهر  ــماره17 ش ــمی ش ــناد رس ــه اس ــخ 1373/06/10 دفترخان تاری
ــماره  ــی بش ــت اصل ــند مالکی ــوع س ــن، موض ــتان قزوی ــن اس قزوی
ــاک  ــر ام ــه در صفحــه352 دفت ــال ک ــی 309034 ســری س چاپ
جلــد133 ذیــل شــماره32526 ثبــت گردیــده اســت. بازداشــت دارد 

ــدارد. و رهــن ن
ســپس محمــد بهرامــی موینــی بــا ارائــه وکالتنامــه شــماره81956 
ــک  ــت از مال ــه وکال ــن ب ــه35 قزوی ــورخ 1402/12/21 دفترخان م
ــه  ــه دو بــرگ فــرم شــهادت شــهود مدعــی فقــدان ســند ب ــا ارائ ب
ــده و تقاضــای صــدور ســند مالکیــت  ــوم مفقــود گردی علــت نامعل
المثنــی خــود را نمــوده کــه مراتــب بــه اســتناد مــاده 120 آئیــن 
نامــه اصاحــی قانــون ثبــت اعــام مــی گــردد تــا هرکس بــه نحوی 
از هــر انحــاء نســبت بــه ملــک مذکــور حقــی داشــت و یــا معاماتی 
بــه نفــع او شــده و یــا مدعــی وجــود ســند نــزد خــود باشــد از تاریخ 
انتشــار ایــن آگهــی تــا مــدت ده روز ضمــن مراجعــه بــه ایــن اداره 
ــه  ــند معامل ــت و س ــند مالکی ــه اصــل س ــا ارائ ــود را ب ــراض خ اعت
تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مــدت مقــرر اعتــراض بــه ایــن اداره 
نرســد و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت ارائــه نشــود 
ــه  اداره ثبــت المثنــی ســند مالکیــت را طبــق مقــررات صــادر و ب
متقاضــی تســلیم خواهــد کــرد ایــن آگهــی در یــک نوبــت به شــرح 

ذیــل منتشــر خواهــد شــد.
شناسه آگهی: 1911746

شعبان عسگری
رییس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین 606

تجاوز و آزار و اذیت زنان، مسئله جدیدی نیست، اما مسئله 
ای که هنوز درباره این جرم سنگین و واقعیت تلخ از گذشته 
باعث  که  سکوتی  است؛  قربانیان  سکوت  دارد  وجود  کنون  تا 
می شود چرخه تجاوز ادامه یابد و سپر امنی برای متجاوز است.

به گزارش ایسنا،برخی از این تجاوزها سریالی است و متجاوز 
با خیال راحت از اینکه قربانیان از ترس آبرو شکایتی نمی کنند 
به سراغ قربانی جدید می رود در حالی که اگر یکی از قربانیان از 
متجاوز شکایت می کرد، شاید تجاوزهای دیگر صورت نمی گرفت. 
در پرونده اخیر دستگیری متجاوز سریالی با ۲۲ شاکی در تهران 

نیز این موضوع صدق می کند.
 شگرد متجاوز، آگهی استخدام نظافتچی بود

متجاوز ۲۲ شاکی دارد
بر همین اساس، شنبه ۲۳ فروردین ماه بود که پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، از دستگیری متجاوزی خبر داد که به بیش از ۲۰ 
نفر در محله های خلوت حوالی بوستان چیتگر تجاوز کرده بود. 
سرهنگ مرتضی نثاری معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس اگاهی 
تهران بزرگ در این باره می گوید: اوایل اسفندماه سال گذشته بود 
که پرونده ای از دادگاه کیفری شماره یک به پلیس آگاهی واصل 
شد مبنی بر اینکه یک خانمی دادخواهی کرده بود که جهت کار در 
منزل از طریق سایت دیوار با متهم آشنا شده و زمانیکه برای انجام 
کار، به آدرسی که فرد برای او فرستاده بود می رود؛ متوجه می شود 
متهم با موتورسیکلت دنبالش آمده و با اکراه برای رسیدن به آدرس 
سوار موتور می شود اما در نهایت متوجه می شود که این مرد از 
تاریکی هوا استفاده کرده و در مسیر انحرافی که اتوبانی و خلوت 
است راه خود را کج کرده؛ به همین دلیل خود را از موتورسیکلت 
به پائین پرت می کند اما متهم با بی شرمی تمام، قربانی را روی 
زمین کشیده و در محدوده بیابانی این اتوبان، این قربانی مورد آزار 

و اذیت قرار می گیرد. 
وی می افزاید: با دریافت این گزارش، همکارانم در اداره ۱۶ 
پلیس آگاهی با تلاش های شبانه روزی، موفق شدند این متهم 
را که سابقه کیفری نیز دارد؛ در اواسط اسفندماه پس از تعقیب 
از دست  فرار  این متهم قصد  و گریز دستگیر کنند. همچنین 
دستگیر شد.  و  متوقف  گلوله  به ضرب  که  داشت  را  ماموران 
این متهم در بازجویی ها به تجاوز به ۲۲ نفر زن با همین روش 
تعداد  افزایش  احتمال  رسید  می  نظر  به  چون  و  کرد  اعتراف 
قربانیان وجود داشته باشد مقام قضائی دستور داد چهره متهم 

بدون پوشش در اختیار عموم قرار بگیرد.
روایت یکی از قربانیان پرونده متجاوز سریالی در تهران

در اتوبان های اطراف پارک چیتگر به من تجاوز کرد
حتی گوشواره هایم را درآورد و دزدید

یکی از این قربانیان این پرونده در گفت وگو با ایسنا می گوید: 
یک ماه مانده بود به عید که  بیکار شدم برای همین خودم در 
سایت دیوار، آگهی گذاشتم که جویای کار هستم و می توانم به 
عنوان پرستار کودک یا سالمند کار کنم. در همان روزها فردی 
به من پیام داد و گفت که برای مادرش دنبال پرستار است. او 
به من گفت قصد دارد به سفر برود و کسی را می خواهد که 
از مادرش نگهداری کند. من از او خواستم که مادرش را هم به 
سفر برود و بعد من برای کار به آنجا بروم. این فرد هم کاملا 
منطقی و با صبر و حوصله قبول کرد. بعد از دو هفته تماس 
گرفت و گفت که مادرش از سفر بازگشته و از من خواست برای 

کار به آنجا بروم. وقتی به من آدرس داد گفت که زمین کوچه ما 
را کنده اند و با ماشین نمی شود داخل کوچه شد به همین دلیل 
به من گفت که نزدیک مترو چیتگر، منتظرش باشم. من آن روز 
خودم را به مترو رساندم و دیدم یک پسر جوان با موتوسیکلت 
مشکی و سبز و کلاه کاسکتی که بر سر داشت خودش را به 
من معرفی کرد او من را قانع کرد که سوار موتورش شوم تا به 
را  این درخواست  میل خودم  رغم  علی  و من  برویم  خانه شان 

قبول کردم.
وی می افزاید: من سوار موتور شدم و موتور وارد اتوبان نزدیک 
پارک چیتگر شد، همانطور موتور حرکت می کرد که من چندبار 
پرسیدم کی میرسیم و این مرد هر بار می گفت نزدیکیم و ۴-۳ 
دقیقه دیگر می رسیم. تا اینکه من دیدم موتور وارد محوطه ای 
شد که واقعا خودرو از آنجا رد نمی شد. دقایقی بعد وارد حوالی 

منطقه ای از پارک چیتگر شدیم که خیلی خلوت بود و تازه آنجا 
بود که من متوجه شدم این مسئله عادی نیست.

با  و مرد  ایستاد  ادامه می دهد: سرانجام موتور  قربانی  این 
چاقویی که در دست داشت پیاده شد و من را تهدید کرد که 
اگر کاری که می خواهد را انجام ندهم، من را می کشد. من 
خیلی فریاد زدم اما کسی کمک نکرد و او بعد از کتک زدنم، 
مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و بعد از دزدین کیف و موبایلم، 
فرار کرد. این مرد بی شرف حتی گوشواره هایم را هم از گوشم 

درآورد و دزدید.
بار  اولین  آدم  این  که  متوجه شدم  من  کند:  می  اظهار  وی 
نیست که این کار را انجام می دهد زیرا اصلا ترس و استرسی 
نداشت و من هر چقدر فریاد می زدم او می گفت الکی گلویت 
او  به  نمی شنود. حتی  را  اینجا صدایت  نکن، کسی  را خسته 

گفتم که من مریضم تروخدا من را ول کن من حتی به پلیس هم 
شکایت نمی کنم اما او با لحن خاصی من را به تمسخر گرفت و 
گفت حتی پلیس هم نمی تواند کاری کند چون من از دستکش 

و کاندوم استفاده می کنم.
بتواند  تا  کشید  طول  ها  ساعت  که  گوید  می  قربانی  این 
خودرویی پیدا کند و خودش را به خانواده اش برساند و برای 
شکایت نزد پلیس برود. این خانم ۳۸ ساله همچنین عنوان کرد 
که از ترس به هیچ وجه قصد شکایت کردن نداشته اما به پلیس 
اعتماد کرده و می خواهد این فرد در زندان بپوسد یا اعدام شود.

روایت یکی از قربانیان پرونده متجاوز سریالی در تهران
از بستن به درخت تا خفه کردن با روسری

اظهارات این قربانی در حالی به ثبت رسید که چند داستان 
دیگر نیز درباره جنایت های این متجاوز از سوی دیگر قربانیان 
شنیده شد. یکی از این زنان عنوان کرد که وقتی قصد فرار از 
گرفته  قرار  و شتم شدید  این مجرم داشت مورد ضرب  دست 
و حتی برای جلوگیری از فرار وی، به درخت بسته شده است. 
با روسری قصد  بار  این فردی عنوان کرد که چندین  بر  علاوه 

خفه کردنش را داشته است.
برگ برنده مجرمین آزارگر؛ ترس قربانیان از آبرو و قضاوت 

است
به پلیس اعتماد کنید تا آزارگران دستگیر شوند

رئیس  گودرزی  ولیپور  علی  سردار  راستا،  این  در  همچنین 
مورد  که  خانمی  شهروندان  از  نیز  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس 
با  و  اعتماد کنند  پلیس  به  اند خواست که  قرار گرفته  تعرض 
شکایت کردن از این افراد، جلوی قربانی شدن افراد بیشتری را 
بگیرند. وی در این باره می افزاید: متاسفانه برگ برنده مجرمین 
آزارگر؛ ترس قربانیان از آبرو و قضاوت اطرافیان در مورد آنان 
است. این موضوع باعث می شود تا برخی از قربانیان از گزارش 
اتفاق رخ داده به پلیس و طرح شکایت خودداری کنند. کسانی 
که با مباحث روانشناختی آشنایی دارند می دانند که افراد دچار 
تمایلات  و  انحرافات  راستای  در  جنسی  انحرافات  و  اختلالات 
بیمارگونه خود به سراغ قربانیان می روند و این موضوع هیچ 

ارتباطی با وضعیت ظاهری یا رفتاری قربانی ندارد.
رئیس پلیس اگاهی تهران بزرگ ادامه می دهد:من از تمام 
بانوان عزیز سرزمینم درخواست می کنم تا در صورتی که مورد 
حمله فردی آزارگر قرار گرفتند؛ اگر موفق به فرار شدند و قصد 
خود  انسانی  وظیفه  راستای  در  هم  باز  نداشتند  هم  شکایت 
به پلیس آگاهی مراجعه و اتفاق رخ داده را گزارش کنند. در 
پرونده اخیر هم خانم هایی شهامت به خرج داده و به پلیس 
اعتماد کرده و نتیجه این دادخواهی از پلیس؛ دستگیری مجرمی 
شیطان صفت و توقف اعمال مجرمانه او بر علیه زنان این شهر 

شد.
ولیپور گودرزی تاکید کرد که یک لحظه تصور کنید اگر این 
به  این جنایت  گزارش  در  را  و شجاعت  این شهامت  ها  خانم 
خرج نمی دانند این زنجیره و چرخه پلید و هولناک؛ تا کی و تا 
چه تعداد قربانی ادامه پیدا می کرد؟ ما به عنوان پلیس آگاهی 
پایتخت به وظیفه خود در قبال زنان بزه دیده عمل می کنیم 
و هر مجرمی که در فکر برهم زدن آرامش و احساس امنیت 
که  باشد  داشته  یقین  باشد؛  بانوان  بویژه  پایتخت  ساکنان 

سرنوشت متهم پرونده امروز در انتظار او نیز خواهد بود.«

قصه پرغصه زنانی که گرفتار مرد متجاوز شدند

آگهی کار یا دام!؟
دستگیری متجاوز سریالی در تهران در حالی درصدر اخبار قرار گرفت که همانند سایر پرونده های تجاوز، سکوت قربانیان و 
ترس از آبرو، شمار شاکیان این پرونده را تاکنون به ۲۲ نفر رسانده است ترسی که برغم دستان دستبند زده متجاوز در اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی، همچنان در چهره شاکیان وجود داشت و از یادآوری و بیان اتفاقات روز حادثه ابا داشتند، حوادثی 

که با انتشار آگهی کاریابی آغاز شد.

برخی از 
این تجاوزها 

سریالی است و 
متجاوز با خیال 
راحت از اینکه 

قربانیان از ترس 
آبرو شکایتی 
نمی کنند به 

سراغ قربانی 
جدید می رود 

در حالی که اگر 
یکی از قربانیان 

از متجاوز 
شکایت می کرد، 
شاید تجاوزهای 

دیگر صورت 
نمی گرفت


